
Zarządzenie Nr 121/22 

   Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie: rozwiązania Zespołu do spraw Klinicyzacji Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach.  

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U.2022.547 z późn. zm.), § 4 pkt 2 Zarządzenia nr 65/19 Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw Klinicyzacji 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, § 8, § 31 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 4842/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany i przyjęcia tekstu jednolitego 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach  z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

W związku z powołaniem  społecznego komitetu na rzecz powstania szpitala uniwersyteckiego 

w Kielcach rozwiązuje się Zespół do spraw Klinicyzacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach, powołany Zarządzeniem nr 65/19 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 8 maja 2019 r.  

 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 65/19 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

8 maja 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw Klinicyzacji Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach. 

 

 

§3 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

  Andrzej Bętkowski 

/dokument podpisano elektronicznie/ 



Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.121.2022 

Identyfikator pliku 1707770 

Nazwa pliku KW_151508_OK_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 295752415166cf7541396227aa13b330 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2022-10-13 10:59:25 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-10-12 13:52:17 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


